



LUND
UNIVERSITY

2012-

UTKAST

**Department of Astronomy and
Theoretical Physics**

Extra förlängning av doktorandtjänst vid föräldraledighet

Om en doktorand är föräldraledig förlängs anställningen med motsvarande dagar. Som ett led i institutionens strävan efter jämställdhet och en god arbetsmiljö har institutionen beslutat att doktorander kan få sin anställning förlängd med dubbla antalet uttagna dagar med föräldraledighet omräknade till heltid. Föräldraledigheten ska vara på minst 50% för att räknas dubbelt. Den dubbla förlängningen gäller sammanhängande föräldraledighet om minst en månad och är begränsad till totalt 12 månaders extra förlängning.

En förutsättning för den extra förlängningen är att det finns en uppdaterad individuell studieplan och att det av denna framgår att doktoranden rimligen kan avsluta sina studier med planerad examen. Extra förlängning kan erhållas längst t o m den månad som disputation är planerad till.

Den extra förlängningen betalas med fakultetsmedel.

Leif Lönnblad
Prefekt



2012-05-30

1

LUNDS
UNIVERSITET

Fysiska institutionen

Professor Knut Deppert

Prefekt

**Beslut angående extra förlängning av doktorandtjänst vid föräldraledighet
(Avser hopslagning av tidigare beslut)**

Som ett led i institutionens strävan efter jämställdhet och en god arbetsmiljö har vi tagit beslut att underlätta för doktorander som blir föräldrar under sin studietid.

Vid föräldraledighet förlängs en doktorandtjänst med ett antal månader svarande mot den uttagna föräldraledigheten. Fysiska institutionen erbjuder sina doktorander möjlighet att förlänga doktorandtjänsten med ett antal månader som svarar mot dubbelt den uttagna föräldraledigheten. Beslutet gäller för uttagen föräldraledighet efter 2009-01-01 och framåt. Föräldraledigheten skall vara på minst 50%. Den dubbla förlängningen gäller sammanhängande ledighet om minst två månader och är begränsad till 6 månader/barn samt till totalt 12 månader.

Medel för finansiering av dubbel förlängning reserveras årligen i institutionens budget.

Framställan om dubbel förlängning av doktorandtjänsten görs av handledare och doktorand i samråd till studierektor FU. En förutsättning för den extra förlängningen är att det finns en uppdaterad individuell studieplan och att det av denna framgår att doktoranden rimligen kan avsluta sina studier med den planerade examen (licentiatexamen eller doktorsexamen).

Förlängning kan erhållas längst tom den månad som disputation är planerad till.

För att erhålla förlängning enligt ovan skall framställan om förlängning ha inkommit till studierektor senast en månad innan den ev. förlängningens början.

Avdelningen ersätts genom att lön och sociala avgifter, för det aktuella antalet månader, överförs från avdelningen till institutionen. Med lön avses lönen första månaden av den förlängda anställningen. Övriga kostnader för doktoranden som semestertillägg, friskvård, sjukvård, arbetsplats, handledning, kopiering mm står avdelningen för.

Beslutet ersätter tidigare beslut i ärendet av 2009-05-06, 2010-09-09, 2011-03-07 samt 2012-04-25.

Lund som ovan

Knut Deppert
Prefekt